queri, dolore per abdomen disperso quasi, et in lumbis: mens perfectissime constat in omni functione, nec vertigo, nec splendores, nec aurium tinnitus adsunt, per biduum vrina subsedit crasso, flauescenti sedimento, heri applicueram empl. ex bacc. lauri et theriacae cardiae, et parte abdominis, hodie debuit auferre, et dum tangit locum, horret, et concutitur toto corpore, appetitus modicus, non potest loqui multum, quin incipiant labia rigescere, applicari mento et gingiuis, et tum balbutit. Dedi iam per triduum decoct. aperient. et hodie cremor. tart. cum tart. vitriol. forma pulu. repetitis dosibus, quia aliquid videbatur haerere in primis viis.

25. Omnia fere eadem, vrina rubra. Dedi decoct. rad. gramin. scorzon. cum ruta recenti, sale polychresto.

Vesperis circa horam quintam tetanodes fuit, et a medicamento assumpto peius se habuit, lingua fordida, vrina crassa sedimentosa, doluit capite, mens perfecte constat, comedit ius carniuum, maxilla adhuc sic fere clausa est, aluum nigram parcam semel deposuit. Dedi emuls. auenac. cum diacodio.

26. Febris nulla, lingua fordida, cutis abdominis, vbi emplastrum fuit, excoriata ichorem pluit, et dolet ad contactum, sudauit fortiter, nox modica; conuulsionem maxillae habuit cum morfu linguae, vrinam non vidi. Dedi sal. polychr. dr. ij. tart. vitriol. dr.  $\beta$ . syr. ros. c. fenna vnc. ij. aq. rutae, vnc. x.

Vesperis: actiones vitales bonae, vrina rubra; sudauit fortiter, fitis magna, lingua adhuc fordida, aluum non deposuit, dum tanguntur hypochondria et ilia igneum

igneum quasi et ingratum sensum habet, et per femora se dispergit quasi malum. Dedi sp. sulph. diamoron, etc. aq. melissae.

Aug. 27. Vrinam non vidi, aluum semel deposuit, lingua sordida, febris nulla, melius se videtur habere, tamen rigiditatem quandam habet in membris. Dedi aq. rutae vnc. x. boracis dr. j. syr. fennae vnc. ij.

Vesperis: vrina crassa, sedimentosa, aluus stricta, febris nulla, respiratio bona, dum mouet collum, rigidum illud quasi manet, lingua sordida, sudauit. Dedi leue diacod.

28. Cutis vestibus tecta hinc inde pustulis obsita, ad contactum horrorem per totum corpus sentit, aluum non deposuit, vrina crassa, flauescens, turbida, nox quieta, rigiditas illa et dolor a motu in membris manet, lingua sicca, flauescens, sudauit fortiter. Dedi decoct. rad. alth. bard. gram. cum. syr. alth.

29. Nox incommoda fuit, pustulae per totum corpus, sudauit, actiones vitales bonae, ardorem per totum corpus sensit, aluus stricta. Dedi vnc. j. mann. sal. polychr. succi citr. ana dr. j. aluum inde 4 deposuerat. Dedi vesperi diacod.